FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA-PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
043/2023-DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2023

EXTRATO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2023
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2023

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL
LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO (SOM), ILUMINAÇÃO, ESTRUTURA BOX
TRUSS/GRID  E  TENDAS  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO
PODER LEGISLATIVO LAGOANOVENSE.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, COM SEDE
NA  AV.  DR.  SILVIO  BEZERRA  DE  MELO,  368,  CENTRO,  LAGOA
NOVA/RN, CEP: 59.390-000, CNPJ/MF: 10.727.329/0001-02.

CONTRATADA(s):  S  R  A  SILVA  EMPREENDIMENTOS  (CNPJ  Nº:
44.107.923/0001-12), sediada na Rua Tomaz Silveira, 689, Centro, Lagoa
Nova/RN, CEP: 59.390-000.
VALOR GLOBAL: R$ 34.885,10 (trinta e quatro mil, oitocentos e oitenta
e cinco reais e dez centavos)

LOTE 01: MANUTENÇÃO DE VEÍCULO – TIPO FIAT ARGO DRIVE 1.3
MODELO 2019/2020.
VALOR DO LOTE:  R$ 28.320,00 (vinte e oito mil,  trezentos e vinte
reais)
PERCENTUAL  DE  DESCONTO:  16,6%  (dezesseis  inteiros  e  seis
décimos por cento)

LOTE 02: MANUTENÇÃO DE VEÍCULO – YAMAHA LANDER XTZ 250
ANO MODELO 2020.
VALOR DO LOTE: R$ 6.565,10 (seis mil, quinhentos e sessenta e cinco
reais e dez centavos)
PERCENTUAL  DE  DESCONTO:  17,6%  (dezessete  inteiros  e  seis
décimos por cento)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos a serem utilizados para as
despesas oriundas deste processo está  previsto  na Lei  Orçamentária
Anual do Município de Lagoa Nova/RN.

BASE LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

LAGOA NOVA/RN, 04 DE JULHO DE 2023.

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 02622853

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/07/2023.
EDIÇÃO 1688. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br